



JOHTOKUNTA

PÖYTÄKIRJAKOOSTE

Johtokunnan kokous 2 / 2016-17

Seuran taloustilanne

Seuran taloudenhoitaja Sirkku Kapp esitteli tilanteen, joka on kauden ajankohtaan nähden hyvä. Kahvion tuotot näyttävät samanlaiselta kuin edellisellä kaudella. Joukkueiden kirjanpito muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta sujunut hyvin.

Kuulumiset Haukka-leireiltä

Lapsia ja nuoria osallistui seuran järjestämille kesäleireille ennätysmäärä, jopa enemmän kuin alun perin oli suunniteltu, mutta kaikki halukkaat pääsivät mukaan menoon.

Pelaajamäärät eri joukkueissa

Tilanne harrastajamäärien suhteen on pääpiirteittäin varsin mallillaan. Jääkiekon ikäluokka -09 on rakentumassa hyvää vauhtia ja -08-sakkia on koossa jo noin 45 pelaajaa. Välissä on hieman pienempi -07-ikäluokka ja sen perään taas liuta noin 35-40 pelimannin nippuja. B2 eli -00-syntyneet kärsivät hieman verenvähyydestä, mutta apuja on saatu vanhemman ikäluokan puolelta. Myös B:n ja A:n (Mestis ja Suomisarja) orkestereissa tilanne on mainio, joskin armeijan maastonvärississä palvelevat aiheuttavat jatkuvia muutoksia joukkuekokoonpanoihin.

Ringeten puolella nuoremassa päässä tilanne on mallillaan G-D-ikäluokissa, joissa kaikissa on kolmisenkymmentä peluria. C:ssäkin kiittää vielä 20 ringettetaitajaa, mutta B ja edustusjoukkue kaipaisivat jo hieman lisävoimia. Tarvetta olisi myös pelaajataustaiselle nuorimpien ikäluokkien valmentajalle.

Valmennuskuulumiset

Ringettemaalivahtivalmentajaksi on valittu Niko Laakso.

Sarjailmoittautumiset on tehty.

Perinteiset seuratoiminnot eli mv-jäät ja pelijäät jatkuvat. Tarkemmat tiedot TÄSTÄ.

<http://www.poxnet.fi/mopox/haukat/uutiset/9222/haukkojen-iltapaivajaat-ja-mv-jaa-2016-2017>

Luistelukoulut alkavat syyskuussa. Lue LISÄÄ.

<http://www.poxnet.fi/mopox/haukat/uutiset/13940/haukkojen-ringette-luistelu-ja-kiekkokoulujen-ilmoittautuminen-on-auki>

Haukkojen perinteinen aikuisten jääkiekon harrasteliiga jatkaa tutuin askelmerkein, kuten myös koulu- ja päiväkotijäätoiminta.

Ringeten kummitoiminnalla on tarkoitus tehostaa yhteistyötä vanhempien ja nuorempien ikäluokkien kesken

Haukkapäivät syksyllä

Kutsutaan toimialakohtaisesti toimihenkilöt kausi-infotilaisuuteen.

Seuran syyskokous 26.9.2016 klo 18.00